

Wyprawka czytelnicza dla pierwszoklasistów!



Instytut Książki wdraża trzeci etap bezpłatnego projektu „Mała książka – wielki człowiek”

Jest on skierowany do uczniów klas pierwszych szkół podstawowych, a celem organizatora jest popularyzacja czytelnictwa wśród najmłodszych.

Instytut Książki, w ramach projektu „Mała książka – wielki człowiek” od 2017 roku rozdał prawie milion książeczek dla niemowląt i ich rodziców, a od 2018 roku rozdaje Wyprawki Czytelnicze przedszkolakom. W tej akcji wzięło udział około 80% wszystkich bibliotek w Polsce.

Tegoroczna edycja 2020/21 to trzeci etap kampanii. Został on przygotowany z myślą o dzieciach rozpoczynających edukację w szkole podstawowej i stawiających swoje pierwsze kroki w nauce czytania.

Za sprawą przygotowanej specjalnie dla nich książki organizatorzy chcą zaprosić pierwszoklasistów do odbycia niezwyklej przygody, jaką jest umiejętność rozpoznawania liter, składania ich w wyrazy i zdania, a w końcu przyjemność czerpana z lektury – tej czytanej przy wsparciu najbliższych, jak i tej odkrywanej samodzielnie.

Projekt rozpoczyna się w październiku bieżącego roku w szkołach podstawowych w całej Polsce od przekazania wszystkim pierwszoklasistom przygotowanych dla nich Wyprawek Czytelniczych.

Projekt jest całkowicie bezpłatny, zarówno dla szkół, jak i uczniów. Instytut Książki pokrywa również koszty wysyłki wszystkich materiałów.

Szkoły nie muszą się zgłaszać do projektu, książki i materiały będą Państwu przekazane na podstawie aktualnej listy z liczbą uczniów klas pierwszych, która zostanie udostępniona organizatorom przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Nie są Państwo również zobowiązani do przesyłania organizatorowi raportów z realizacji projektu.

Więcej informacji oraz materiały do pobrania można [znaleźć na stronie internetowej kampanii](http://wielki-czlowiek.pl/).: <http://wielki-czlowiek.pl/>
<https://instytutksiazki.pl/aktualnosci,2.html?tag=Ma%C5%82a%20ksi%C4%85%C5%BCka%20-%20wielki%20cz%C5%82owiek>

oraz na Fascadebook: <https://pl-pl.facebook.com/malaksiazkawielkiczlowiek/>